1

Управление образования и молодежной политики муниципального
образования - Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

 П Р И К А З

«27» ноября 2023 г. № 133 о/д

г. Кораблино

О победителях и призерах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по физике в 2023 году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, приказами министерства

образования Рязанской области от 24.08.2023 г. № 1209 «О проведении

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном году на территории Рязанской области», управления

образования и молодежной политики Кораблинского района от 28.08.2023

года № 85 о/д «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году на территории

Кораблинского района» 24 ноября 2023 года был проведен муниципальный

этап Всероссийской олимпиады школьников по физике (далее –

олимпиада).

В олимпиаде приняли участие 60 одаренных школьника из: МОУ

«Кораблинская СШ № 1», МОУ «Кораблинская СШ № 2», МОУ

«Кораблинская СШ им. Героя РФ И.В. Сарычева», МОУ «Ключанская

СШ», МОУ «Кипчаковская СШ», МОУ «Пехлецкая СШ им.

В.В.Соловова».

На основании протокола заседания жюри предметной олимпиады

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физике в 2023 году:

№ ФИО Количество

баллов

Статус

1 Безбородов А.Г. 26 Победитель

2 Климачев Н.А. 8 Призер

2. За большую работу по выявлению, развитию и поддержке

одаренных  детей объявить благодарность:

- Безбородовой Е.В. - учителю физики муниципального

общеобразовательного учреждения «Ключанская средняя школа»;

- Прониной О.М. - учителю физики муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа № 2».

2

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову

М.А., заведующую методическим кабинетом  управления образования и

молодежной политики.

Начальник

И.В. Сивцова

3

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного года по физике

№ ФИО Количество

баллов

Статус

1 Агамирзаева А.М. 0

1 Безбородова Е.В. 26 Победитель

2 Климачев Н.А. 8 Призер

3 Ольчев П.В. 2 Участник

4 Спиридонов Н.Ю. 2 Участник

5 Самохвалов И.А. 1 Участник

6 Федоров А.Д. 0 Участник

1 Жевакин Д.С.  1 Участник

2 Афанасьев К.Е. 0 Участник

3 Карпухов К.С. 0 Участник

4 Мельников А.Ю. 0 Участник

5 Новичков И.С. 0 Участник

6 Титова Д.М. 0 Участник

7 Фролов Р.С. 0 Участник

8 Шодиева З.Ф. 0 Участник

1 Козлова А.А. 5 Участник

2 Кононаева В.Д. 3 Участник

3 Ширяева А.И. 3 Участник

4 Айдарова А.О. 0 Участник

5 Воронцова Ю.В. 0 Участник

6 Ляшенко В.В. 0 Участник

7 Кряжков А.Ю. 0 Участник

8 Кузьмина Д.В. 0 Участник

9 Набатчиков Б.С. 0 Участник

1 Агафонова В.С. 4 Участник

2 Принцев А.С. 4 Участник

3 Чулков Н.С. 3 Участник

4 Сергеев В.В. 2 Участник

5 Солопов В.П. 2 Участник

6 Швыдков В.А. 2 Участник

7 Филимонов Н.А. 2 Участник

8 Дроздова М.В. 1 Участник

9 Кравчук З.И. 0 Участник

10 Лозе А.А. 0 Участник

11 Маслова А.В. 0 Участник

12 Швыдко М.А. 0 Участник

13 Шилкин Р.Ю. 0 Участник